公益財団法人 財務会計基準機構会員

平成27年５月18日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  億 田 正 則

コード番号  ７ ９ ０ ５ （ 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員財務経理部長 照林尚志

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ４ ５ ２ － ６ ３ ４ ０

自己株式の消却に関するお知らせ
(会社法第178条の定めに基づく自己株式の消却)

当社は、平成27年５月18日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却につ

いて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 普通株式

２．消却する株式の数 5,000,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合3.82％）

３．消却予定日 平成27年６月５日

（ご参考）

・平成27年４月30日時点の所有自己株式数  9,357,827株

・自己株式消却後の発行済株式総数 125,875,219株

以 上